
UCHWAŁA Nr XXXIX/256/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 26 sierpnia 2009 r.

w  sprawie  powołania  Rady  Muzeum  przy  Muzeum  Tkactwa  Dolnośląskiego 
w Kamiennej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 1 w związku 
z art.  5 ust.  3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.  o muzeach (tekst jednolity:  Dz. U. z 1997 r. 
Nr 5, poz. 24 z późn. zm.2)) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Tkactwa Dolnośląskiego w Kamiennej Górze, 
której okres kadencji trwa cztery lata, w następującym składzie:

1. Jacek Bruździak
2. Józef Chęć
3. Ryszard Kotowicz
4. Dariusz Kurowski
5. Jan Lubieniecki
6. Iwo Łaborewicz
7. prof. Ewa M. Poradowska – Werszler
8. Marek Stadnicki
9. Gabriela Zawiła

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr XXXI/A/217/05 Rady Miasta w Kamiennej Górze z dnia 26 stycznia 
2005 roku w sprawie  powołania  Rady Muzeum przy  Muzeum Tkactwa Dolnośląskiego 
w Kamiennej Górze.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska

________________________________________________________________________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111              i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 
r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, z 2007 r. Nr 136, poz. 956.


